
1 / 15

ZÁPIS ze schůze rady č. 15/2023
Obec Horoměřice

datum: 19. 7. 2023, čas: 08:30 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (4) Miroslav Bradáč, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (1) Ivan Král
Hosté:  
Zapisovatel/ka: Ing. Ivana Petříková

Přítomno je 4 členů a rada je usnášeníschopná.

Jednání zahájeno 19.07.2023 v 8:38:41

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer

Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:39:10

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí

Ověřovatelé: Ing. Aleš Sedláček, Miroslav Bradáč
Předsedající: Ing. Luboš Langer

Bod byl přijat bez hlasování.

Diskuze zahájena v 8:39:10

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:39:20

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer

Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:39:28

Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Finanční příspěvek na rekondice - senioři
4. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy, v ul. Slunná 700
5. Žádost o finanční dar na účast v celosvětové skautské Jamboree
6. Žádost o finanční příspěvek na podporu činnosti Rybářského spolku Horoměřice
7. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č.
IV-12-6033950 na pozemku parc. č. 461/2, k.ú. Horoměřice
8. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č.



2 / 15

IV-12-6034157 na pozemcích parc. č 408/49 a 400/124, k. ú. Horoměřice
9. Smlouva o zajištění požární ochrany mezi obcemi Horoměřice a Statenice
10. Směna částí pozemků č.parc. 220 a 453, k.ú. Horoměřice
11. Dohoda o úplatě za zřízení věcného břemene na služebním pozemku parc. č. 447/2, k. ú.
Horoměřice
12. Návrh rozpočtového opatření č.6/2023
13. Výstavba nové základnové stanice společnosti T-Mobile
14. Uzavření smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny a plynu na rok 2024 s firmou EP ENERGY
TRADING, a.s., Klimentská 46, 110 02 Praha 1
15. Ceník poplatků - Poplatek za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci dle kapacity
shromažďovacích prostředků
16. Revokace usnesení UR-109-14/23 žádost o přidělení bytu
17. Smlouva na provozování webových stránek obce- Galileo
18. Pronájem části pozemku parc. č. 469/1, k.ú. Horoměřice České poště s.p. - dodávací schránka
19. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na pořádání sportovní akce Bahnožrouti
20. Smlouva o smlouvě budoucí darovací
21. Výměna vadného kotle v prostorách Lékárny, Spojovací 34
22. Věžička na objektu zámečku
23. Různé

Diskuze zahájena v 8:39:28

V 08:41:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada schvaluje návrh programu jednání.

Hlasování
pro: (4) Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-122-15/23
zodpovídá:  
termín: IHNED (19. 7. 2023)

V 8:41:40 přišel Ivan Král, přítomno 5 radních.

Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni: (5) Miroslav Bradáč, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček, Ivan
Král

Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:42:06

3. Finanční příspěvek na rekondice - senioři (bod číslo 3)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:42:15



3 / 15

Důvodová zpráva
Pí. JXXXXX SXXXXXX žádá o příspěvek na rekondice. Doložila potvrzení o úhradě rekondičního
pobytu v Mariánských Lázních. Žádost o příspěvek na rekondice pro 10 občanů Horoměřic. Potvrzení
o úhradě účastnického poplatku vystavil Svaz tělesně postižených v ČR, z.s, Všenory.

Diskuze zahájena v 8:42:16

V 08:45:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ivan Král") v tomto
znění:

Rada obce schvaluje poskytnutí příspěvku na rekondiční pobyt seniorům s trvalým pobytem v
Horoměřicích ve výši 700 Kč/osobu/rok dle přílohy (žádosti). Podmínkou je předložení faktury
nebo příjmového dokladu úhrady rekondičního pobytu za příslušnou osobu OÚ Horoměřice.

Hlasování
pro: (5) MgA. Václav Liška, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-123-15/23
zodpovídá: Eva Kybicová
termín: 11. 7. 2023

V 08:46:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Ivan Král") v tomto
znění:

Rada obce pověřuje vedoucí úřadu k vyřízení obdobných žádostí o finanční příspěvek za
rekondiční pobyty pro seniory, za podmínek stanovených radou obce.

Hlasování
pro: (5) Miroslav Bradáč, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-124-15/23
zodpovídá: Ivana Petříková
termín: 11. 7. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:48:09

4. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy, v ul. Slunná 700 (bod
číslo 4)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:53:04

Důvodová zpráva
Paní DXXXXX SXXXXXXXXX žádá o prodloužení nájemní smlouvy bytu č. 15. Smlouva na byt byla na
dobu určitou, tj. do 30. 6. 2023. Ostatním nájemníkům končí smlouvy ve Slunné k 31.12.23, návrh



4 / 15

prodloužit nájemní smlouvu bytu č. 15 do 31.12.2023. 

Diskuze zahájena v 8:53:04

V 08:53:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ivan Král") v tomto
znění:

Rada obce souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy paní DXXXXX SXXXXXXXXX, na byt č. 15, v
ul. Slunná 700, Horoměřice, do 31.12.2023.

Hlasování
pro: (5) Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč, MgA. Václav Liška
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-125-15/23
zodpovídá: Eva Kybicová
termín: 2. 8. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:54:00

5. Žádost o finanční dar na účast v celosvětové skautské Jamboree
(bod číslo 5)
Předkladatel: MgA. Václav Liška

Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:54:06

Důvodová zpráva
Žádost M. PXXXXXXXX  o finanční dar na účast v celosvětové skautské Jamboree v Jižní Koreji. 

Diskuze zahájena v 8:54:06

V 08:57:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Václav Liška") v tomto
znění:

Rada obce souhlasí s poskytnutím finančního daru žadatelce ve výši 5 000 Kč na účast v
celosvětové skautské Jamboree v Jižní Koreji.  

Hlasování
pro: (5) Ivan Král, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-126-15/23
zodpovídá: Kateřina Vosičková
termín: 2. 8. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:57:54



5 / 15

6. Žádost o finanční příspěvek na podporu činnosti Rybářského
spolku Horoměřice (bod číslo 6)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer

Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:58:00

Důvodová zpráva
Žádost rybářského spolku na činnost organizace v obci Horoměřice.

Diskuze zahájena v 8:58:00

V 09:03:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada obce souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku na činnost Rybářského spolku
Horoměřice ve výši 19 500 Kč.

Hlasování
pro: (5) Ivan Král, MgA. Václav Liška, Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-127-15/23
zodpovídá: Kateřina Vosičková
termín: 2. 8. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:04:04

7. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby č. IV-12-6033950 na pozemku parc. č.
461/2, k.ú. Horoměřice (bod číslo 7)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:04:10

Důvodová zpráva
Žádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění
stavby č. IV-12-6033950, pro parc. č. 48, na pozemku parc. č. 461/2, k.ú. Horoměřice, obec
Horoměřice, zapsané na LV 10001, se spol. ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Děčín, zastoupená spol.
ELVITECH s.r.o., Želivského 188, Beroun Zavadilka, IČ: 06788840, za jednorázovou úhradu 12 600
Kč plus zákonná sazba DPH. Jedná se o 14 bm kabelového vedení NN v ul. Spojovací.  Souhlas obce
je veden čj. OUHO/xxxxx/23/Kl.

Diskuze zahájena v 9:04:10

V 09:05:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody
o umístění stavby č. IV-12-6033950, pro parc. č. 48, na pozemku parc. č. 461/2, k.ú. Horoměřice,
obec Horoměřice, zapsané na LV 10001, se spol. ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Děčín, zastoupená
spol. ELVITECH s.r.o., Želivského 188, Beroun Zavadilka, IČ: 06788840, za jednorázovou úhradu



6 / 15

12 600 Kč plus zákonná sazba DPH.

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-128-15/23
zodpovídá: Ivana Petříková
termín: 2. 8. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:05:41

8. Smlouva o zajištění požární ochrany mezi obcemi Horoměřice a
Statenice (bod číslo 9)
Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:06:53

Důvodová zpráva
Vzhledem k plánovanému rozvoji naší JSDH je vhodné podporovat spolupráci v oblasti požární
bezpečnosti i s okolními obcemi. Obec Statenice má v současné době smlouvu s městem Roztoky.
Vhledem k tomu, že obec Horoměřice je bližší soused, je logické zahájit jednání.

Diskuze zahájena v 9:06:53

V 09:10:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Aleš Sedláček") v
tomto znění:

 Rada obce souhlasí s oslovením obce Statenice za účelem uzavření smlouvy o požární ochraně.

Hlasování
pro: (5) Ivan Král, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-129-15/23
zodpovídá: Ing. Aleš Sedláček
termín: 2. 8. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:11:07

9. Směna částí pozemků č.parc. 220 a 453, k.ú. Horoměřice (bod
číslo 10)
Předkladatel: Eliška Klinerová

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:11:44



7 / 15

Důvodová zpráva
Dělení a následná směna pozemků je z důvodu možnosti zřízení cyklostezky, stezky pro pěší a
cyklisty. 

Pozemek 220/2, který se odděluje z 220 má výměru 909 m2
Pozemek 453/1,  který se odděluje z 453 má výměru 849 m2
 
Pozemky budou směněny s doplatkem.
 
Rozdíl je 60 m2 - obec odkoupí za sjednanou cenu  250 Kč/ m2 pozemku ( orná půda) celkem 15 000
Kč. - smlouva směnná s doplatkem.
 
Na oba pozemky je pachtovní smlouva s Agrivepem.
Diskuze zahájena v 9:11:44

V 09:21:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Eliška Klinerová") v
tomto znění:

Rada obce souhlasí se zveřejněním záměru směnit části pozemku č. parc. 220 a 453, k.ú.
Horoměřice s finančním doplatkem ve výši 15 000 Kč za účelem vybudování cyklostezky, stezky
pro pěší a cyklisty.

Hlasování
pro: (5) Ivan Král, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček, Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-130-15/23
zodpovídá: Eliška Klinerová
termín: 2. 8. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:21:18

10. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohoda o umístění stavby č. IV-12-6034157 na pozemcích parc. č
408/49 a 400/124, k. ú. Horoměřice (bod číslo 8)
Projednání bodu bylo odloženo.

11. Dohoda o úplatě za zřízení věcného břemene na služebním
pozemku parc. č. 447/2, k. ú. Horoměřice (bod číslo 11)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:21:24

Důvodová zpráva
Žádost o uzavření Dohody o úplatě za zřízení věcného břemene na služebním pozemku parc. č.
447/2, k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice, zapsané na LV 10001, se žadateli ŠXXXX a VXXXXXXXX
KXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX za jednorázovou úhradu 4
000 Kč plus zákonná sazba DPH. Jedná se o uložení kanalizačního potrubí v délce 5 m.

Diskuze zahájena v 9:21:24



8 / 15

V 09:22:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada obce souhlasí s uzavřením Dohody o úplatě za zřízení věcného břemene na služebním
pozemku parc. č. 447/2, k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice, zapsané na LV 10001, se
žadateli ŠXXXX a VXXXXXXXX KXXXX,
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX6, za jednorázovou úhradu 4 000 Kč
plus zákonná sazba DPH.

Hlasování
pro: (5) MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-131-15/23
zodpovídá: Ivana Petříková
termín: 2. 8. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:22:50

12. Návrh rozpočtového opatření č. 6/2023 (bod číslo 12)
Předkladatel: Kateřina Vosičková

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:23:16

Důvodová zpráva
Návrh rozpočtového opatření č. 6/2023, které je nutné provést především z důvodu snížení příspěvku
na výkon státní správy, dle Rozhodnutí Středočeského kraje, které je přílohou tohoto návrhu. Ostatní
informace obsahuje důvodová zpráva v rámci návrhu RO.

Diskuze zahájena v 9:23:16

V 09:29:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Kateřina Vosičková")
v tomto znění:

Rada obce schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2023 dle přílohy.

Hlasování
pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč, Ivan Král, Ing. Luboš Langer
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-132-15/23
zodpovídá: Kateřina Vosičková
termín: 2. 8. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:30:38



9 / 15

13. Výstavba nové základnové stanice společnosti T-Mobile (bod
číslo 13)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:30:51

Důvodová zpráva
Nemovitost na adrese Slunná č.p. 700, Horoměřice, viz přiložený výpis LV, – byl radiovými plánovači
společnosti T-Mobile a.s. vybrán jako vhodný k možnosti umístění nové základnové stanice
telekomunikační sítě mobilního operátora.

Diskuze zahájena v 9:30:51

V 09:33:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada obce souhlasí s umístěním základnové stanice společ. T-mobile, v objektu v ul. Slunná čp.
700, Horoměřice, při dodržení limitů vyzařování. Rada pověřuje starostu dalším vyjednáváním o
smlouvě.

Hlasování
pro: (5) MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král, Ing. Luboš Langer
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-133-15/23
zodpovídá: Ing. Luboš Langer
termín: 2. 8. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:33:23

14. Uzavření smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny a plynu na
rok 2024 s firmou EP ENERGY TRADING, a.s. Klimentská 46 110
02 Praha 1 (bod číslo 14)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:33:32

Diskuze zahájena v 9:33:32

V 09:34:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada obce schvaluje návrh smluv o sdružených dodávkách elektřiny a plynu na rok 2024 s
firmou EP ENERGY TRADING, a.s. Klimentská, 46110 02 Praha 1 a pověřuje starostu k uzavření
těchto smluv.

Hlasování
pro: (5) Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček, Ing. Luboš Langer, Ivan Král, MgA. Václav Liška
proti (0)
zdržel se: (0)



10 / 15

nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-134-15/23
zodpovídá: Ing. Luboš Langer
termín: 2. 8. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:34:55

15. Ceník poplatků - Poplatek za odkládání komunálního odpadu z
nemovité věci dle kapacity shromažďovacích prostředků (bod číslo
15)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:35:20

Důvodová zpráva
Na základě Obecně závazné vyhlášky obce Horoměřice č. 1/2023, o místním poplatku za odkládání
komunálního odpadu z nemovité věci předkládám radě obce Ceník poplatků za odkládání
komunálního odpadu z nemovité věci dle kapacity shromažďovacích prostředků.

Diskuze zahájena v 9:35:20

V 09:46:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada schvaluje Ceník poplatků za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci dle kapacity
shromažďovacích prostředků.

Hlasování
pro: (5) Miroslav Bradáč, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, Ing. Aleš Sedláček, MgA. Václav Liška
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-135-15/23
zodpovídá: Ing. Luboš Langer
termín: 2. 8. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:46:35

16. Revokace usnesení UR-109-14/23 žádost o přidělení bytu (bod
číslo 16)
Předkladatel: Miroslav Bradáč

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:47:59

Diskuze zahájena v 9:47:59

V 09:49:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Miroslav Bradáč") v
tomto znění:



11 / 15

Rada revokuje usnesení UR-109-14/23.Rada obce souhlasí s přidělením bytu č. 21, v ul. Slunná
čp. 700, Horoměřice, a s uzavřením nájemní smlouvy s paní TXXXXXX KXXXXXXXXXX od
1.8.2023, se stanoveném nájemném 105 Kč/m2, na dobu do 31.12.2023.

Hlasování
pro: (5) MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček, Ing. Luboš Langer, Ivan Král, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-136-15/23 a bylo jím revokováno usnesení
UR-109-14/23
zodpovídá:  
termín: IHNED (19. 7. 2023)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:50:05

17. Smlouva na provozování webových stránek obce spol. Galileo
(bod číslo 17)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:50:18

Důvodová zpráva
Spol. Galileo, s.r.o., která zajištuje provoz webových stránek obce o uzavření nové Smlouvy na
poskytování produktu za cenu ročního poplatku ve výši 13 688 Kč/rok.

Diskuze zahájena v 9:50:18

V 09:53:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o poskytování produktu (provoz webových stránek obce)
se spol. Galileo Corporation s.r.o., Březenecká 4808, 430 04 Chomutov, IČO: 25448717, na dobu
neurčitou, za roční poplatek ve výši 13 688 Kč/rok bez DPH.

Hlasování
pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, MgA. Václav Liška, Ivan Král, Miroslav Bradáč, Ing. Luboš Langer
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-137-15/23
zodpovídá: Ing. Luboš Langer
termín: 2. 8. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:53:31

18. Pronájem části pozemku parc. č. 469/1, k.ú. Horoměřice České



12 / 15

poště s.p. - dodávací schránka (bod číslo 18)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:53:37

Důvodová zpráva
Žádost České pošty s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, Praha 1, Region Praha o pronájem části
pozemku parc. č. 469/1, k.ú. Horoměřice o velikosti 1 m2, za účelem umístění dodávací schránky
České pošty s.p., Region Praha.

Diskuze zahájena v 9:53:37

V 09:54:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada obce souhlasí se zveřejněním záměru pronajmout část pozemku parc. č. 469/1, k.ú.
Horoměřice o velikosti 1 m2, za účelem umístění dodávací schránky České pošty s.p.,
Region Praha.

 

Hlasování
pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, MgA. Václav Liška, Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč, Ivan Král
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-138-15/23
zodpovídá: Ing. Luboš Langer
termín: 2. 8. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:54:58

19. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na pořádání
sportovní akce Bahnožrouti (bod číslo 19)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:55:07

Důvodová zpráva
Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na pořádání sportovní akce Bahnožrouti. Finanční
příspěvek byl schválen v rámci schváleného rozpočtu na rok 2023.

Diskuze zahájena v 9:55:07

Rada bere materiály předložené k bodu č. 19 - Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na
pořádání sportovní akce Bahnožrouti na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:57:58

20. Smlouva o smlouvě budoucí darovací (bod číslo 20)
Předkladatel: Ivan Král



13 / 15

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:58:08

Důvodová zpráva
Firma EUROCORP. s. r. o., sídlem Valašské Klobouky, Sychrov 1061, PSČ 76601, má záměr, ve
prospěch s obce Horoměřice, uzavřít "Smlouvu o smlouvě budoucí darovací" na část pozemku p.č 
417, k.ú. Horoměřice, o přibližné výměře 5 500 m2.

Diskuze zahájena v 9:58:08

V 10:03:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ivan Král") v tomto
znění:

Rada schvaluje uzavření "Smlouvy o smlouvě budoucí darovací" ve prospěch obce Horoměřice
na část pozemku par. č. 417, k.ú. Horoměřice,  o výměře cca 5 500 m2 s firmou EUROCORP. s. r.
o. sídlem Valašské Klobouky, Sychrov 1061, PSČ 76601.

Hlasování
pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-139-15/23
zodpovídá: Ivan Král
termín: IHNED (1. 12. 2023)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:04:03

21. Výměna vadného kotle v prostorách Lékárny, Spojovací 34 (bod
číslo 21)
Předkladatel: Miroslav Bradáč

Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:04:19

Diskuze zahájena v 10:04:19

V 10:11:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Miroslav Bradáč") v
tomto znění:

Rada souhlasí s provedením výměny kotle v prostorech Lékárny, dodavatelem Štěpánem
Prchalem. Horoměřice za celkovou cenu dodávky 71 634 Kč bez DPH.

Hlasování
pro: (5) MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-140-15/23
zodpovídá:  
termín: IHNED (19. 7. 2023)



14 / 15

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:11:48

22. Věžička na objektu zámečku (bod číslo 22)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:11:58

Důvodová zpráva
 V průběhu stavebních prací - opravy krovu a střechy severního křídla, po zpřístupnění věže bylo
zjištěno, že ramenáty, tvořící tvar báně jsou novodobé z poslední opravy. Jejich tvarování neodpovídá
 historické fotodokumentaci. Projektant i zástupkyně památkového úřadu navrhují změnu projektu
dle původního vzhledu věžičky. Navýšení o proti stávajícímu stavu cca 190 000,-Kč.

Diskuze zahájena v 10:11:58

V 10:25:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ivan Král") v tomto
znění:

Rada schvaluje změnu projektu dle historické skutečnosti a souhlasí s navýšením ceny o cca 190
000 Kč. za změnu projektu.

Hlasování
pro: (5) MgA. Václav Liška, Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-141-15/23
zodpovídá: Ivan Král
termín: 2. 8. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:25:28

23. Různé (bod číslo 24)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer

Projednávání bodu bylo zahájeno v 13:52:31

Důvodová zpráva
1) Přestupková komise - dle rozhodnutí Krajského úřadu pro Středočeský kraj vykonává s účinností
od 1. 7. 2023 projednávání přestupků za obec Horoměřice Město Roztoky u Prahy.

2) Projednání parkování  pro zaměstnance OÚ a ZŠ na 2. nádvoří na statku, Velvarská 1.

3) Dle rozhodnutí MŠMT nebyla obci Horoměřice přidělena dotace na realizaci projektu "Navýšení
kapacity ZŠ Horoměřice" z důvodu snížení alokované částky.

Diskuze zahájena v 13:52:31

Projednávání bodu bylo ukončeno v 13:52:37

Jednání ukončeno 19.07.2023 v 13:53:24



15 / 15

Ověřeno ověřovateli:

1)   24. 7. 2023 09:19  Miroslav Bradáč, v.r.

2)   24. 7. 2023 09:11  Ing. Aleš Sedláček, v.r.

 

Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Ing. Luboš Langer, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ivan Král, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. Aleš Sedláček, v.r.

24. 7. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023

http://www.usneseni.cz/

